山形市市民活動支援センター連絡協議会

第 5回やまがた市民活動まつり実行委員会 第 3回実行委員会 議事録

日時 平成 24年 12月 16日 午後 2時～ 場所 山形市市民活動支援センター高度情報会議室

出席者 池田、堀越、手塚、吉田、渡邉、新関

記録 佐藤（事務局）

次第

１．  開会の挨拶

２．  報告

（１）ブース割りミーティング報告

３．  協議

（１）参加団体打合せ会の配布資料について

４．その他

５．閉会の挨拶

決定事項

●会場レイアウトについて

・山形心体表現の会は、ステージ→チラシ・ポスター部門

・役割分担について、次回まで決定するが、大枠で次のとおりお願いする。

・全体統括：池田さん、（佐藤悠）

・会場設営準備：吉田さん

・机・いす搬送リーダー：堀越さん

・パネル搬送リーダー、抽選会会場の運営：野川さん。くじの作成もお願いする。

・ステージ設営・運営（アルゴビジョン前）：渡邉さん

・イベントスペース設営・運営（観光情報センター内）：手塚さん

※ポスター・チラシ展示場運営も兼ねる

・駐車券について

・基本的には、山形駅西口駐車場のサービス券を配布する。

・山形市市民活動支援センターのラジオ収録について

   ・収録日：本日の打合せ会終了後に。

その他

次回開催日 第 5回実行委員会 平成 25年 1月 27日（日）午後 2時～ 高度情報会議室にて

第 2回参加団体打合せ会 平成 25年 1月 27日（日）午後 3時～ 高度情報会議室にて